
                  

  

   
Ελληνική Δημοκρατία 
Νομός Αττικής 
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 
Δ/νση Οικονομικών 
Τμήμα Προμηθειών 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18 
Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 
Πληροφορίες:Μπιτέλης Δ.-Ασημακόπουλος Α. 
Τηλ: 213-2020131,2132019955 
Fax: 213-2020059 
e-mail: promithies@vvv.gov.gr 
www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  
Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο 
Βούλα:   22 /7  /2016 
Aρ. Πρωτ.: 30140 
Βαθμός προτεραιότητας: κοινό 
                                                
  
      

   
 

     Α Π Ο Φ Α Σ Η      228     / 2016 
Ο Δήμαρχος Βάρης- Βούλας- Βουλιαγμένης 

 
 
 

   Έχοντας υπόψη : 
 
   1.        α) Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80, 
 

         β) Τις διατάξεις της παρ 9 του άρθρου 209 του ΚΔΚ η οποία προστέθηκε με την παρ 

   13 του άρθρου 20 Ν.3731/08. 

         γ)  Tις διατάξεις της υπ΄αριθ 35130/739/9-8-2010(ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-  2010) απόφασης του      

              Υπουργού Οικονομικών. 

         δ) Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής 
           οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις». 
 
 2.     Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ΄αριθ. 68/2016 μελέτης, όπως  αυτή συντάχθηκε από 
         την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών .  
 
 3.   Την υπ΄αριθ. 223/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία 
           διατέθηκε πίστωση 23.370,00€ που θα βαρύνει τον Κ.Α. εξόδων  30-6112.011 του 
           προϋπολογισμού  2016 και ως συνεχιζόμενο το 2017. 

 

4.   Την με αρ. 174/2016 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών  προδιαγραφών    της  
68/2016 μελέτης και τη διενέργεια της παροχής υπηρεσίας  με τη διαδικασία της  απευθείας 
ανάθεσης. 

     
         5.    Την με αρ. πρωτ. 29429/19-7-2016 Γνωμάτευση - Εισήγηση της Επιτροπής Διενέργειας 
            Διαγωνισμών με τη διαδικασία της Απευθείας Ανάθεσης. 

 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 7ΑΕΘΩΨΖ-8ΥΘ



                                                                                    
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Την απευθείας ανάθεση της «ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΗ ΦΑΣΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΕΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ», στην 

εταιρεία « Α. ΤΣΕΡΠΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε», για το ποσό των 18.281,28€  πλέον  ΦΠΑ 24% ποσού 4.387,53€ και συνολικής 

δαπάνης ποσού 22.668,90€. 

 Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. Εξόδων 30-6112.011 του εκτελούμενου προϋπολογισμού του 2016 και 

 ως συνεχιζόμενο το 2017.               

 
 
                                                                                                                                      

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ 
                                                                                                                                                    

ΑΔΑ: 7ΑΕΘΩΨΖ-8ΥΘ


		2016-07-22T13:41:35+0300
	Athens




